



Tlf.: 75 18 16 66  
esbjerg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Bavnehøjvej 6  
DK-6700 Esbjerg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**VEK APS**  
**INDUSTRIVEJ VEST 20, 6600 VEJEN**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 31. maj 2017

---

Jan Nielsen

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	VEK ApS Industrivej Vest 20 6600 Vejen
	CVR-nr.: 35 03 62 61 Stiftet: 1. februar 2013 Hjemsted: Vejen Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Kasper Hornstrup Schmidt Nielsen, Formand Jan Nielsen
<b>Direktion</b>	Kasper Hornstrup Schmidt Nielsen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Bavnehøjvej 6 6700 Esbjerg
<b>Pengeinstitut</b>	Sydbank Jernbanegade 14 6000 Kolding

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er byggevirksomhed der kræver specialviden og hermed forbundet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør 221.512 kr. hvilket ledelsen anser som værende tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 1.730.037 kr. og en egenkapital på 512.196 kr.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>2.128.222</b>	<b>641</b>
Personaleomkostninger.....	1	-1.770.591	-348
Af- og nedskrivninger.....		-61.407	-6
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>296.224</b>	<b>287</b>
Andre finansielle omkostninger.....		-9.125	-1
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>287.099</b>	<b>286</b>
Skat af årets resultat.....	2	-65.587	-45
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>221.512</b>	<b>241</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		221.512	241
<b>I ALT</b> .....		<b>221.512</b>	<b>241</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Goodwill.....		8.500	11
<b>Immaterielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>8.500</b>	<b>11</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		107.919	17
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>107.919</b>	<b>17</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>116.419</b>	<b>28</b>
Råvarer og hjælpematerialer.....		32.000	22
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>32.000</b>	<b>22</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		807.964	606
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		40.000	63
Andre tilgodehavender.....		100.000	0
Periodeafgrænsningsposter.....		168.083	90
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>1.116.047</b>	<b>759</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>465.571</b>	<b>27</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>1.613.618</b>	<b>808</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>1.730.037</b>	<b>836</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Anpartskapital.....		102.000	102
Overført overskud.....		410.196	189
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>5</b>	<b>512.196</b>	<b>291</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		20.543	1
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>20.543</b>	<b>1</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		600.850	301
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		30.291	7
Selskabsskat.....		45.584	30
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		27.222	33
Anden gæld.....		493.351	173
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>1.197.298</b>	<b>544</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>1.197.298</b>	<b>544</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>1.730.037</b>	<b>836</b>
 Eventualposter mv.	 6		
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	 7		

## NOTER

			Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 5 (2015: 1)			
Løn og gager.....	1.515.593	304	
Pensioner.....	175.932	42	
Andre omkostninger til social sikring.....	12.942	0	
Andre personaleomkostninger.....	66.124	2	
	<b>1.770.591</b>	<b>348</b>	
 <b>Skat af årets resultat</b>			 <b>2</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	45.584	30	
Regulering af udskudt skat.....	20.003	15	
	<b>65.587</b>	<b>45</b>	
 <b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			 <b>3</b>
		Goodwill	
Kostpris 1. januar 2016.....		15.000	
Kostpris 31. december 2016.....		<b>15.000</b>	
Afskrivninger 1. januar 2016.....		3.500	
Årets afskrivninger .....		3.000	
Afskrivninger 31. december 2016.....		<b>6.500</b>	
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....		 <b>8.500</b>	
 <b>Materielle anlægsaktiver</b>			 <b>4</b>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2016.....		20.000	
Tilgang.....		108.404	
Kostpris 31. december 2016.....		<b>128.404</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016.....		3.333	
Årets afskrivninger .....		17.152	
Af- og nedskrivninger 31. december 2016.....		<b>20.485</b>	
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....		 <b>107.919</b>	

## NOTER

				Note
<b>Egenkapital</b>				<b>5</b>
	Anpartskapital	Overført overskud	I alt	
Egenkapital 1. januar 2016.....	102.000	188.684	290.684	
Forslag til årets resultatdisponering.....		221.512	221.512	
<b>Egenkapital 31. december 2016.....</b>	<b>102.000</b>	<b>410.196</b>	<b>512.196</b>	
 <b>Eventualposter mv.</b>				 <b>6</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>				
Selskabet har indgået finansielle leasingaftaler med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 15 tkr.				
Leasingkontrakten har en restløbetid på 25-52 mdr. med en samlet restleasingydelse på 739 tkr.				
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>				
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Jan N. Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.				
 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				 <b>7</b>
Ingen.				
